— 1 —

上海市松江区市场监督管理局文件

松市监竞争〔2023〕84 号

关于公布2023年度松江区商业秘密保护示范站

（点）、商业秘密保护示范区名单的通知

局系统各单位：

为贯彻落实上海市市场监督管理局《关于进一步优化本市商

业秘密保护示范区、示范站（点）创建工作的意见》（沪市监竞争

〔2023〕156 号）文件要求，结合本区实施方案，经企业申报、

现场验收、专家评审、对外公示等程序，并经局长办公会议审议，

现将 2023 年度获评松江区商业秘密保护示范站（点）、商业秘密

保护示范区（有效期限：五年）名单予以公布（详见附件）。

各松江区商业秘密保护示范点要以此为契机，牢固树立商业

秘密是企业核心竞争力思想，结合企业发展实际，不断完善和落

— 2 —

实保密制度和措施，进一步提升商业秘密保护能力。松江区商业

秘密保护示范站（区）要继续加强承担服务企业或者协助政府的

工作，帮助企业开展商业秘密保护培训、咨询、风险及漏洞排查

等服务，积极向政府部门提出合理化建议。各市场监督管理所要

不断加强对本辖区内各级商业秘密保护基地（包括示范区、示范

点、示范站等）的检查指导，引导相关单位切实发挥示范引领作

用，提高本地区商业秘密保护整体水平，为维护全区公平竞争市

场环境贡献力量。

附件：2023 年度商业秘密保护示范站（点）、商业秘密保护

示范区名单

上海市松江区市场监督管理局

2023 年 11 月 21 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2023 年度商业秘密保护示范站（点）、商业秘密

保护示范区名单

一、松江区商业秘密保护示范区

1.5808 直播基地

2.上海佳钢市容管理服务有限公司

3.启迪漕河泾（中山）科技园

二、松江区商业秘密保护示范站

1.上海市诚至信律师事务所

2.上海茸诚伟达律师事务所

3.上海弘晟道缘律师事务所

三、松江区商业秘密保护示范点

1.创远信科（上海）技术股份有限公司

2.上海曼恒数字技术股份有限公司

3.上海盾码科技有限公司

4.上海噶尔电子科技有限公司

5.上海凯旗智能科技有限公司

6.宜佳国际贸易（上海）有限公司

7.上海亿山睦教育科技有限公司

8.必维诚硕科技（上海）有限公司

— 4 —

9.上海昱章电气股份有限公司

10.上海山源电子科技股份有限公司

11.上海一谈网络科技有限公司

12.上海万木生源家居有限公司

13.上海联泰科技股份有限公司

14.上海玫克生储能科技有限公司

15.上海依视路光学有限公司

16.上海昊海生物科技股份有限公司

17.上海东晟源日化有限公司

18.上海海杉文化传媒有限公司

19.上海华创有为文化传媒有限公司

20.上海前迈文化传播有限公司

21.上海心砺教育科技有限公司

22.上海中核维思仪器仪表股份有限公司

23.上海天臣微纳米科技股份有限公司

24.澜宁管道（上海）有限公司

25.上海森永工程设备股份有限公司

26.月旭科技（上海）股份有限公司

27.铽罗（上海）机器人科技有限公司

28.上海银浆科技有限公司

29.晋拓科技股份有限公司

30.上海法信机电设备制造有限公司

— 5 —

31.上海信斯帝克新材料有限公司

— 6 —

上海市松江区市场监督管理局办公室 2023 年 11 月 21日印发